INSCRITA NO CPF/MF SOB O Nº 69.97.6*4-"*, RESIDENTE E DOMICILIADA NESTE MUNICÍPIO DE
BREJÃO/PE.

CONTRATADO:

EMPRESA - B L CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº
14.780.722/0001-10, COM SEDE NA AVENIDA GETÚLIO VARGAS, CENTRO, SALOÁ-PE,

VALOR:
R$ 356.321,00 (trezentos e cinquenta e seis mil trezentos e vinte e um reais).

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE CONCORRÊNCIA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS REFORMA DE UNIDADE DE ATENÇÃO
ESPECIALIZADA EM SAÚDE NO HOSPITAL MUNICIPAL ALICE FIGUEIRA, SEDE DO MUNICÍPIO
DE BREJÃO/PE. Contrato de Repasse n.

[...]

INSCRITA NO CPE/MF SOB O Nº 69.97.6*4-**,
RESIDENTE E DOMICILIADA NESTE MUNICÍPIO DE
BREJÃO/PE.

CONTRATADO:

EMPRESA - B L CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA,
INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 14.780.722/0001-10,
COM SEDE NA AVENIDA GETÚLIO VARGAS, CENTRO,
SALOÁ-PE,

VALOR:
R$ 356.321,00 (trezentos e cinquenta e seis mil trezentos e
vinte e um reais).

OBJETO: —CONSTITUI” OBJETO DA PRESENTE
CONCORRENCIA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
REFORMA DE UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA
EM SAUDE NO HOSPITAL MUNICIPAL ALICE
FIGUEIRA, SEDE DO MUNICÍPIO DE BREJÃO/PE.
Contrato de Repasse n.